PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2024

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 02/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 16/2024

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
direito público, inscrito no CNPJ/MF: E DO OUTRO LADO empresa A EMPRESA ANTONIO CLAUDIO
RODRIGUES DE SOUSA ME (BODIM GÁS) inscrito no CNPJ/MF sob o nº 27.663.399/0001-47.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 300, Centro, Ananás - TO.

CONTRATADO:  EMPRESA ANTONIO CLAUDIO RODRIGUES DE SOUSA ME (BODIM GÁS) inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 27.663.399/0001-47, Inscrição Estadual nº 29.485.535-1, com sede Rua Dom Orione, nº
58, Chapadinha II, CEP: 77.890-000 Ananás/TO, Email: bodimgas@gmail.com, Contato: (63) 99228-4628 neste
ato representado por Representante Legal: Antônio Claudio Rodrigues de Sousa, inscrito no CPF:_ CPF:
838.516.401-44 E RG: 075195 SSPTO, residente na Rua Salvador Borges, nº 81, Centro, Ananás/TO,. Nesta
data, entre as partes contratantes acima especificadas, legitimamente representadas por quem de direito, ficou
ajustado o presente Termo Contratual, mediante as seguintes cláusulas e condições:

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de aproximadamente 60 (sessenta)
botijão de gás liquefeito 13 kg, destinadas a serem usadas nas cozinhas dos prédios e escolas, destinado a
atender as demandas de todo os departamentos vinculados à Prefeitura Municipal de Ananás, no exercício de
2024.

Conforme especificado abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO DO
PRODUTO QUANT MARCA VALOR

UNT
VALOR
TOTAL

01 GÁS LIQUEFEITO
13KG 60 PROPEGÁS R$

135,00
R$
8.100,00

VALOR TOTAL  R$
8.100,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais)

VIGÊNCIA:  O  presente  contrato  terá  vigência,  com início  em 29 de janeiro de 2024 e término em
31/12/2024.

FISCAL DE CONTRATOS:   A Responsável  pela  fiscalização  dos  contratos  da  Prefeitura  Municipal  de  Ananás
Tocantins é a servidora designado pelo Município a Senhora: AMANDA RODRIGUES DE SOUSA, brasileira, capaz,
inscrita no CPF: 031.564.341-24. MATRICULA 5474871.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS

CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 641/2024, em 29/01/2024 17:55

extrato-do-contrato-n-16-2024-3453.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org